
Uchwała Nr XIV/111/08 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 stycznia 2008 r. 

w sprawie ustalenia statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art.20 ust.2 i art. 21 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§1 

Ustala się statut Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§2 

Traci moc statut Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie stanowiący załącznik do 
uchwały Nr IV/24/99 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 24 lutego 1999 r./zm. uchwałą 
Nr XIV/137/00 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 31 sierpnia 2000 r., uchwałą 
Nr XXV/281/02 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 25 kwietnia 2002 r., uchwałą 
Nr XXVIII/230/05 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 czerwca 2005 r., uchwałą 
Nr XXXIX/327/06 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 7 czerwca 2006 r., uchwałą 
Nr X/75/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 30 sierpnia 2007 r./ 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


